

Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ


САПА МЕНЕДЖМЕНТ ЖҮЙЕСІ

ЕРЕЖЕ

БЕКТЕМІН

Х. Досмұхамедов Атындағы
Атырау университеті КеАҚ
Басқармасы төрағасы-ректоры


М. а.





 С.Н. Идрисов.
"16" қаңтар 2020 г.


**СТУДЕНТТЕР МЕН ЖАС ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРДІҢ СТАРТАП ЖОБАЛАРЫН
ҚАРЖЫЛАНДЫРУҒА АРНАЛҒАН ЖОО ІШЛІК
КОНКУРС ТУРАЛЫ ЕРЕЖЕ**

СМЖ № 190

Атырау 2020


	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жою ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 2 из 25

	Лауазымы	А.Ә.Ф.	Қолы	Күні
Дайындаған	"I-Space" бизнес инкубатор және экокampusты дамыту бөлімінің жетекшісі	Б.К.Шайхиева		14.09.2020
Келісілді	Академиялық мәселелер жөніндегі проректордың м. а.	К.М.Утепкалиева		14.09.2020
	Ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор	Д.Г.Батрышев		14.09.2020
	Стратегиялық, инновациялық және халықаралық даму департаментінің директоры	Г.К.Шамбилова		14.09.2020
	Сапа мониторингі офисінің басшысы	Ж.Т.Кайшыгулова		14.09.2020
	Заң қызметінің басшысы	К.С. Куанов		14.09.2020


 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 3 из 25

Мазмұны


1	Жалпы ережелер	4
2	Терминдер, анықтамалар және қысқартулар	6
3	Конкурсты ұйымдастыру және тәртібі	7
4	Қаржыландыруға арналған өтінімнің нысаны мен мазмұнына қойылатын талаптар, бірлесіп қаржыландыру шарттары	9
5	Стартап жобаны іске асыру мониторингі	9
6	Қорытынды ережелер	10
7	Нормативтік сілтемелер	10
8	Өзгерістерді енгізу және қосымшалар парағы	25

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 4 из 25


1	Жалпы ережелер
1.1	ЖОО ішіндегі конкурсы "Қазақстан-2050" Стратегиясын, Мемлекет Басшысының 2017 жылғы 31 қаңтардағы "Қазақстанның Үшінші жаңғыруы: жаһандық бәсекеге қабілеттілік" Жолдауын, Қазақстан Республикасын индустриялық-инновациялық дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын, Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын, Қазақстан Республикасының агроөнеркәсіптік кешенін дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын және басқа да бағдарламалық құжаттарды іске асыруға бағытталған стартап, сондай-ақ Х.Досмұхамедов Атырау университетінің талантты студенттері мен жас қызметкерлерінің ғылыми және шығармашылық әлеуетін дамытуға бағытталған.
1.2	Конкурстың мақсаты-жоғары оқу орны ішіндегі ғылыми және кәсіпкерлік ортаны дамытуға, сондай-ақ ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін коммерцияландыруға жәрдемдесу; білімнің, ғылымның, бизнестің және инновациялық даму институттарының интеграциясына жәрдемдесу; ғылыми-зерттеу және кәсіпкерлік саясаттың инновациялық және коммерциялық негізін құру; жаңа перспективалы білім беру, ғылыми және шығармашылық бағыттарды, оның ішінде мультидисциплинарлық бағыттарды дамыту.
1.3	Осы стартап жобаларды ЖОО ішінде қаржыландыруға арналған конкурстық құжаттама (бұдан әрі-конкурстық құжаттама) Қазақстан Республикасының "Ғылым туралы" 2011 жылғы 18 ақпандағы Заңының, "Ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін коммерцияландыру туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 31 қазандағы № 381-V ҚРЗ Заңының негізінде, сондай-ақ нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған бағдарламасының және "Бизнестің жол картасы-2025"бизнесті қолдау мен дамытудың мемлекеттік бағдарламасының мақсаттары ескеріле отырып әзірленді.
1.4	Грант университеттің студенттері мен жас қызметкерлерінің стартап жобаларын қаржылық қолдау нысаны болып табылады және университеттің өз қаражатынан бөлінеді. Университеттің Ғылыми кеңесі осы конкурс үшін ЖОО ішіндегі гранттар бойынша жобаларды қаржыландыруға арналған қаражат көлемін анықтайды. ЖОО ішіндегі грантты бөлу туралы шешім Басқарма төрағасы - ректордың бұйрығымен бекітіледі.
1.5	Гранттар конкурстық негізде тағайындалады және мынадай санаттарға бөлінеді: 200 мың теңгеге дейінгі сомаға шағын гранттар, 500 мың теңгеге дейінгі орташа гранттар, 1 млн.теңгеге дейінгі ірі гранттар.
1.6	Жобаны іске асыру мерзімі: 3 айдан 12 айға дейін. Гранттар санаты және гранттардың жалпы саны конкурс нәтижелерімен анықталады және Басқарма төрағасы- ректордың бұйрығымен қаржыландыруға бекітіледі.
1.7	1) конкурстық комиссияның құрамын таңдайды, конкурстка өтінімдерді іріктеу үшін сарапшыларды айқындайды;; 2) судьялар алқасының құрамын және оның басшысының кандидатурасын таңдайды; 3) судьялар алқасы мүшелерінің дауыс беру нәтижелерін ескере отырып, конкурс жеңімпазын наградтау тәртібі туралы шешім қабылдайды; 4) конкурс өткізуді тоқтату, өзгерту, тоқтата тұру туралы шешім қабылдайды;;

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 5 из 25


	<p>5) өтінімдерді жинауды, өңдеуді тоқтата тұру, тоқтату туралы шешім қабылдайды;</p> <p>6) конкурс жеңімпазының грантты мақсатты пайдалануына және жобаның іске асырылу барысына мониторинг жүргізеді;</p> <p>7) жоба жеңімпаздарынан жобаны іске асыру туралы қорытынды есепті аяқтауға бір ай қалғанда талап етеді;</p> <p>8) конкурс өткізу тәртібі туралы өзге де шешімдер қабылдайды.</p>
1.8	<p>-инновациялық жобалар бойынша конкурс өткізу процесін үйлестіреді: конкурс және оның нәтижелері туралы ақпараттық хабарлама таратуды қамтамасыз етеді, құжаттаманы университеттің ресми сайтында орналастырады; құрылымдық бөлімшелерді хабарлар етеді; грант алушының орындалған жұмыстары туралы есеп алады және деректер базасын қалыптастырады.</p> <p>I-Space Бизнес инкубаторы әлеуметтік-кәсіпкерлік жобалар бойынша конкурс өткізу процесі- үйлестіреді: конкурс және оның нәтижелері туралы ақпараттық хабарлама таратуды қамтамасыз етеді, университеттің ресми сайтында құжаттаманы орналастырады; құрылымдық бөлімшелерді хабарлар етеді; грант алушының орындалған жұмыстары туралы есеп алады және деректер базасын қалыптастырады.</p>
1.9	<p>Конкурсқа қатысуға өтінімдерді бағалауды және іріктеуді жүзеге асыру және стартаптарды конкурсқа қатысуға жіберу туралы шешім қабылдау үшін конкурстық комиссия құрылады, оның құрамын конкурсты ұйымдастырушы айқындайды.</p> <p>Конкурстық комиссияның құрамында департаменттердің, "I-Space" Бизнес-инкубаторы және эко-кампусы дамыту бөлімінің қызметкерлері, Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің Профессор-оқытушылар құрамы мен жас ғалымдар кеңесінің мүшелері бола алады.</p> <p>Конкурстық комиссия Ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректордың ұсынысы негізінде Басқарма төрағасы-ректордың бұйрығымен бекітіледі.</p>
1.10	<p>Конкурстық комиссияның міндеттері:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) өтінімдерді қарау және айқындау кезінде ашықтықтың, қолжетімділіктің, объективтіліктің, жариялылықтың сақталуын бақылауды жүзеге асыру; 2) Ұсынылған өтінімдердің Конкурс шарттарына сәйкестігін тексеру; 3) судьялар алқасы үшін осы Ереженің шарттарына сәйкес келетін іріктелген өтінімдерді беруді қамтиды.
1.11	<p>Судьялар алқасы - I-space Бизнес-инкубаторы қызметкерлерінің, сондай-ақ Тәуелсіз өкілдер, атап айтқанда, Атырау облысының "Атамекен" кәсіпкерлер палатасының, Атырау облысының кәсіпкерлік және өнеркәсіп басқармасының өкілдері, өнімді табысты кәсіпкерлері қатарынан жасакталады.</p>
1.12	<p>Судьялар алқасының міндеттері:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Осы Ереженің талаптарына сәйкес келетін және Конкурстық комиссия ұсынған жобаларды тыңдау мен талқылауды жүргізу; 2) ашық дауыс беру арқылы қорытынды шешім қабылдау және конкурс жеңімпаздарын жариялау.
1.13	<p>Конкурсты ұйымдастырушының, конкурстық комиссия мүшелерінің және судьялар алқасының шешімдеріне дау айтылмайды.</p>
1.14	<p>Гранттарды конкурс жеңімпаздары Ережеде және оған қосымшаларда белгіленген мақсаттарға ғана пайдалануы тиіс. Жобаны іске асыру туралы есепті университеттің ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректоры бекітеді.</p>

	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішілік конкурс туралы ереже	Стр. 6 из 25


	университеттің интернет-ресурстарында орналастырылады және бизнес-инкубатордың мұрағатында 5 жыл сақталады.
1.15	Конкурсты ұйымдастырушы конкурс жеңімпаздарының гранттарды белгілеген тәртіппен және белгіленген мерзімдерде нысаналы пайдалануына мониторинг жүргізуге құқылы.
1.16	Өтінім беруші конкурсты ұйымдастырушыны жазбаша хабардар ету арқылы кез келген кезеңде өз өтінімінен (конкурсты іріктеуге қатысудан, конкурсқа қатысудан) бас тартуға құқылы. Осы Ережеде белгіленген жағдайларда өтініш берушінің жобاداғы әрекетсіздігі де өз өтінімінен бас тарту деп танылады.
1.17	Конкурсқа қатысуға өтінім беруші әрекеті салдарынан үшінші тұлғаның конкурс ұйымдастырушыға талап-тілегін білдірген жағдайда, оның ішінде үшінші тұлғаның авторлық құқығы бұзылғанда, конкурсты ұйымдастырушы жауапты болмайды.
2	Терминдер, анықтамалар және қысқартулар
	<p>Осы Ережеде мынадай негізгі ұғымдар пайдаланылады:</p> <p>Байқауды ұйымдастырушы- Х. Досмұхамедова атындағы Атырау университеті. (бұдан әрі-конкурсты ұйымдастырушы).</p> <p>Стартап-бұл жаңа идеяны жүзеге асыруға бағытталған қайталанатын және кенейтілетін бизнес-модельді табуға арналған уақытша құрылым.</p> <p>Конкурс мақсаты үшін стартап жобалар ғылыми-инновациялық және әлеуметтік кәсіпкерлік болып бөлінеді.</p> <p>Ғылыми-инновациялық стартаптар-ғылыми негізі бар, енгізуге бағытталған, әлеуетті пайдаланушылардың өмірін айтарлықтай жеңілдетуге қабілетті жаңа аспектілермен нығайтылған жобалар.</p> <p>Әлеуметтік-кәсіпкерлік стартаптар-қоғамға әлеуметтік мәселелерді шешуге көмектесетін идеялар.</p> <p>Конкурстық комиссия-конкурсты ұйымдастырушы конкурсқа қатысуға өтінімдерді бағалауды жүзеге асыруға және стартаптарды конкурсқа қатысуға жіберу туралы шешім қабылдауға уәкілеттік берген сарапшылар тобы.</p> <p>Өтінім-Стартапқа бастапқы сараптама жүргізу және оны конкурсқа қатысуға жіберу үшін конкурстық комиссияға қажетті аспектілер бөлігінде Стартапты сипаттайтын стандартты нысан, оны өтінім беруші толтырады, сондай-ақ өтінімде санамаланған өзге де құжаттар. Конкурсқа қатысуға өтінім беру осы Ереженің шарттарын толық келісуді және қабылдауды білдіреді.</p> <p>Өтініш беруші- Х. Досмұхамедова атындағы Атырау университетінің білім алушысы немесе жас қызметкері., конкурсқа қатысуға өтінім беруші және жобалау тобының атынан стартап идеяны ұсынушы болып табылады.</p>

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 7 из 25


	<p>Конкурс жеңімпазы – судьялар алқасы мүшелерінің дауыс беру нәтижелері бойынша жеңімпаздар ретінде таңдалған стартап/лар.</p> <p>Грант алушы-грант немесе стипендия алуға шарт жасалған конкурстың жеңімпазы. Грант беруші - байқауды ұйымдастырушы- Х. Досмұхамедов атындағы Атырау университеті.</p> <p>Судьялар алқасы-конкурстың жеңімпазын анықтайтын сарапшылар тобы. Судьялар алқасының құрамы ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректордың ұсынуы негізінде университет ректорының бұйрығымен бекітіледі. Судьялар алқасы мүшелерінің арасында алқа басшысы таңдалады, ол судьялар алқасы мүшелерінің жұмысын үйлестіреді, сондай-ақ конкурс қорытындыларының хаттамасына қол қояды.</p> <p>Грант (стипендия) - конкурстың жеңімпазына/жеңімпазына университеттің бюджет қаражатынан тыс берілетін ақшалай қаражат. валютада-казакстандық тенге.</p>
	<p>Қысқартулар</p> <p>Осы Ережеде мынадай қысқартулар қолданылады:</p> <p>ҒЗЖ-Ғылыми-зерттеу жұмысы;</p> <p>ТҚЖ-тәжірибелік-конструкторлық жұмыс;</p> <p>СМЖ-сапа менеджменті жүйесінің қызметі;</p> <p>ПОК-профессор-оқытушылар құрамы;</p> <p>ҒжХБЖП-ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор</p> <p>ОДЖП-оқу ісі жөніндегі проректордың м. а.;</p> <p>ҚР-Қазақстан Республикасы;</p> <p>ҚББ-құрылымдық бөлімшенің басшысы</p> <p>ҒК-Ғылыми кеңес</p> <p>ЖҒК-жас ғалымдар кеңесі</p>
3.	Конкурсты ұйымдастыру және тәртібі
3.2	Конкурсты ұйымдастырушының шешімі бойынша конкурс кезеңдері техникалық құралдарды пайдалана отырып, көрермендер мен стартап өкілдерінің тікелей қатысуынсыз, оның ішінде бейнеконференц-байланыс жүйелерін пайдалану арқылы да, олардың тікелей қатысуымен де өткізілуі мүмкін.
3.3	Конкурстың 1-кезеңіне қатысу үшін конкурстың бірінші кезеңін өткізу мерзімі ішінде мемлекеттік немесе орыс тілдерінде нысанды (1-қосымша) толтырып өтінім беру қажет. Өтінімді толтыру кезінде сұратылған мәліметтерді көрсету және қажетті құжаттарды ұсыну қажет.
3.4	Өтінім қағаз және электронды (диск) тасығышта, бір данада университеттің ғылым департаментіне ұсынылады / I-space Бизнес инкубаторы өтінімдер журналында тіркеледі (2-қосымша)
3.5	Егер өтінім беруші барлық толтыруға міндетті жолдарды толтырса, осы Ереженің 1-қосымшасына сәйкес қажетті құжаттарды ұсынса, осы Ереженің шарттарымен келіссе, өтінім қатысуға жіберіледі.
3.6	2-кезеңде стартаптар бағалау процесінен өтеді және конкурстың келесі кезеңіне өту үшін конкурстық комиссия іріктейді және іріктеу қорытындылары бойынша 3-кезеңге шақырылады.

	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жобалық конкурс туралы ереже	Стр. 8 из 25


3.7	Осы шешім конкурстық комиссияның хаттамасымен ресімделеді (3-қосымша), оған конкурстық комиссияның кемінде 3 (үш) сарапшысы қол қояды және одан әрі судьялар алқасына жіберіледі.
3.8	Конкурстық комиссия таңдаған стартаптар финалдық раундқа (3-кезен) судьялар алқасының алдында жобаларды ресми қорғауға шақырылады.
3.9	Конкурстың соңғы раундына қатысуға жіберілген стартаптар бойынша презентациялар (4-қосымша) ұсынылуы және қорғалуы тиіс, оларды судьялар алқасының мүшелері дауыс беру хаттамасына (5-қосымша) судьялар алқасының мүшелері бағалауды енгізетін мынадай өлшемшарттар бойынша бағалайды: - Команда; - Өнім / технология; - Орындылығы; - Нарық әлеуеті / бизнес-модель;
3.10	Әрбір бағалау критерийі бойынша судьялар алқасының мүшелері 1 (бірден) бастап 5 (беске) дейінгі балдарды қояды, онда: 1-ұсынылған материалдар осы критерий бойынша Стартапты бағалауға мүмкіндік бермейді; 2-нәтиже теріс және / немесе критерий ішінара көрсетіледі және ашылмайды; 3-бейтарап нәтиже және/немесе критерий көрсетілген, бірақ жеткіліксіз ашылған, дәлел жоқ; 4-шамалы оң нәтиже және / немесе критерий көрініс табады және ашылады, бірақ егжей-тегжейлі аспектілерді толық қамтымайды; 5-айтарлықтай оң нәтиже және / немесе критерий сапалы көрсетілген және толық көлемде ашылған.
3.11	Судьялар алқасының мүшелері стартаптарды бағалауға және дауыс беруге іштей және/немесе қашықтықтан – өлшемшарттар бойынша бағалауды конкурсты ұйымдастырушыға электрондық байланыс арналары арқылы, оның ішінде бейнеконференц-байланыс құралдарын пайдалана отырып жіберу арқылы немесе конкурсты ұйымдастырушы белгілеген өзге де тәсілмен қатысуға құқылы.
3.12	Судьялар алқасы стартаптарды саралайды, содан кейін жеңімпаздардың/оның стартаптарының атауларын жариялайды.
3.13	Конкурстың жеңімпазы ұйымдастырушының ресми сайтында, әлеуметтік желілерінде осы Ереженің 1-қосымшасына сәйкес өзінің тегін, атын, әкесінің атын, өтінімде және басқа құжаттарда ұсынылған жобаның фотосуреттерін, өмірбаяндарын және бөлшектерін жариялауға келісім береді.
3.14	Судьялар алқасының хаттамасы негізінде стартап жобаларды қаржыландыру туралы Басқарма төрағасы-ректордың бұйрығы шығарылады.
3.15	Конкурс жеңімпазы конкурсты ұйымдастырушыдан стипендия (жалақыға үстемеақы) түрінде грант алады және жобаны іске асыру үшін талап етілетін барлық керек-жарақтарды беруге міндеттенеді. Ұтыс сомасының 20% - ы басқа шығындарға, қажетті жабдықтарды, материалдар мен қызметтерді сатып алуға қалған соманы пайдаланады. Грант алушы іс-шараны орындау процесінде бір рет бизнес-инкубатор-I-Space бөліміне стартап жоба іс-шараларының орындалуы туралы және грантты пайдалану туралы есеп беруге міндеттенеді.
3.16	Конкурсты ұйымдастырушы, конкурс жеңімпазына грант беруден бас тартуға құқылы, егер:

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас ғызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 9 нө 25


	<p>- конкурстық комиссияның конкурсқа қатысуға жіберу туралы шешіміне немесе конкурс жеңімпазын таңдау жөніндегі судьялар алқасының шешіміне ықпал етуі мүмкін мәліметтерді беріп немесе ақпараттарды жасырса;</p> <p>- құқықтары үшінші тұлғаларға тиесілі зияткерлік меншік объектілерін заңсыз пайдаланса.</p>
3.17	Конкурсты ұйымдастырушы Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес салық агентінің функцияларын атқарады. Конкурс жеңімпазы осы конкурсқа қатысу фактісімен конкурсты ұйымдастырушының салық агенті ретіндегі өз функцияларын орындау үшін конкурс жеңімпазы алған ақшалай грант сомасынан қажетті салықтар мен алымдарды ұстап қалуына өзінің келісімін растайды.
3.18	Жоба жетекшісі стартап жоба іс-шараларының орындалуы және гранттың пайдаланылуы туралы есепті Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті Жас ғалымдар кеңесінің отырысында қорғайды.
4	Қаржыландыруға арналған өтінімнің нысаны мен мазмұнына қойылатын талаптар, бірлесіп қаржыландыру шарттары
4.1	Өтінімде жария етілуі өтініш берушінің авторлық және/немесе өзге де құқықтарына ықтимал нұқсан келтіруі мүмкін Мемлекеттік және коммерциялық құпия болып табылатын ақпарат қамтылмауға тиіс.
4.2	Өтінімдерді қабылдау мерзімі аяқталғаннан кейін түскен өтінімдер қабылданбайды.
4.3	Өтінім өтініш берушінің қолымен расталады.
4.4	Талаптарға сәйкес келмейтін келесі өтінімдер өтініш берушіге қайтарылады: <ol style="list-style-type: none"> 1) өтінімді ресімдеу осы конкурстық құжаттаманың талаптарына сәйкес келмейтін өтінімдер; 2) талап етілетін құжаттар толық көлемде ұсынылмаған өтінімдер; 3) этиканы бұзу фактілері бар өтінімдер; 4) бұрын университет қаражатынан қаржыландырылған немесе қаржыландырылатын жобалар бойынша өтінімдер.
4.5	Жоғары оқу орнының стартап жобасының жетекшісі өтінімнің мазмұнына толық жауап береді.
4.6	Өтінім жобаны қажетті ресурстармен, оның ішінде қаржылық ресурстармен ішінара қамтамасыз етуді жүзеге асыру үшін жекеше әріптес тарапынан қоса қаржыландыруды тарту туралы қосымша мәліметтерді қамтуы мүмкін. Іске асыру мерзімдері мен салым сомасы көрсетілген қоса қаржыландыру туралы келісім тараптардың ниетін растау болып табылады. Жекеше әріптестің болуы өтінімді қарау және қаржыландыру алуға жеңімпазды анықтау кезінде басым шарттардың бірі болып табылады.
5	Стартап жобаны іске асыру мониторингі
5.1	Осы Шарттың қолданылу мерзімі ішінде грант беруші гранттың игерілуіне және мақсатты пайдаланылуына мониторинг жүргізуге, грант алушының осы Шарттың талаптарын сақтауын, оның ішінде грант алушының өкілдеріне бару жолымен тексеруге құқылы.
5.2	Мониторинг объектілері: <ul style="list-style-type: none"> - грантты мақсатты пайдалану; - стартап жобаны іске асыру; - грант Алушының Грант беру туралы шарттың талаптарын орындауы.

	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже.	Стр. 10 из 25

5.3	Стартап бойынша жоспарланған іс-шаралардың орындалмау фактісі анықталған жағдайда, конкурсты ұйымдастырушы көрсетілген есептерге шығыстардың әрбір түрі бойынша бастапқы есепке алу құжаттарының көшірмелерін сұратуға, грант қаражатын қайтаруды талап етуге құқылы.
6	Қорытынды ережелер
6.1	Әрбір өтінім беруші конкурсқа қатысуға ұсынылатын жобаның авторы болып табылатынына, сондай-ақ оның жобасын конкурс шеңберінде пайдалану өзге қатысушылардың құқықтарын немесе үшінші тұлғалардың қандай да бір құқықтарын (оның ішінде авторлық және сабақтас құқықтарды, сондай-ақ дараландыру құралдарына құқықтарды) бұзбайтынына кепілдік береді.
6.2	Конкурсқа қатысуға өтінімді жіберу өтінім берушінің конкурстың барлық шарттарымен, конкурстың дербес деректерін өңдеу қағидаларымен және осы Ережемен сөзсіз келісімін білдіреді.
6.3	Жоба авторлары конкурсты ұйымдастырушыға стартаптар туралы ұсынылған ақпаратты БАҚ-та, "Интернет" желісінде, әлеуметтік желілерде, конкурстың ресми сайтында авторлығын және автордың сайтына сілтемесін сақтай отырып, өзгеріссіз жариялау құқығына келісім береді.
7	Нормативтік сілтемелер
7.1	ҚР Конституциясы;
7.2	ҚР «Білім туралы» заңы;
7.3	Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 18 ақпандағы "Ғылым туралы" Заңы
7.4	"Ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін коммерцияландыру туралы" 2015 жылғы 31 қазандағы № 381-V ҚРЗ Қазақстан Республикасының Заңы
7.5	Университет жарғысы;
7.6	Ішкі нормативтік құжаттар.
8	Сілтеме өзгерістері мен толықтыруларын тіркеу парағы
8.1	Ережеге өзгерістер мен толықтырулар енгізу ҒжХБЖП рұқсаты бойынша ғана жүзеге асырылады және оның қолы қойылып, құжатпен ресімделеді. Түпнұсқаға және есепке алынған жұмыс даналарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу ережелерді әзірлеу тәртібі туралы ереженің талаптарына сәйкес жүргізіледі.
8.2	Түпнұсқаға және ескерілген жұмыс даналарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу үшін I-Space Бизнес-инкубаторы және эко-кампусы дамыту бөлімінің басшысы жауапты болады.
8.3	Ереже ҚББ бақылауында үш жылда кемінде бір рет қайта қаралады.
8.4	Ережеге өзгерістер мен толықтырулар енгізу үшін негіз болып табылуы мүмкін: - нормативтік құжаттарға жаңадан енгізілген өзгерістер мен заң күші бар құқықтық актілер; - Басқарма төрағасының-ректордың бұйрықтары; - ҒжХБЖП рұқсатымен өзгерістер енгізу себептері көрсетілген РҚӨ қызметтік жазбасы.
8.5	Ауыстырылған жағдайда университеттегі күші жойылған Ереженің барлық даналары алынып, жаналарына ауыстырылуы тиіс.

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жобалық конкурстың ережесі туралы ереже	Стр. 11 н. 25

8.6	Ескірген ережені ауыстыру және алып қою үшін ҚББ және СМЖ жауапты болады.
-----	---


	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас ызыметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы сұрақ	Стр. 12 нө 25

1 ҚОСЫМША

ЖОО ішіндегі студенттер мен жас (ғалымдар) қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған конкурсты ұйымдастырушыларға

Конкурсқа қатысуға өтінім

Өтініш берушінің аты-жөні (толықтай)	
Жобаға қатысушы топ құрамы (аты-жөнін (толықтай) туған жылы, айы күнін көрсету)	
Өтініш берушінің мекен-жайы	
Өтініш берушінің почта мекен-жайы	
Өтініш берушінің байланыс телефоны (үй.)	
Өтініш берушінің байланыс телефоны (моб.)	
Өтініш берушінің эл. почтасы	
Старт-ап жоба атауы	
Жобаның қызмет түрі: (өндіріс, қызмет көрсету, т.б..)	
Өтініш берушінің ұсынылған стартап жобаға қатысты жұмыс өтілі және сертификаттары, басқа да құжаттары	
Бизнес жобаның бар/жоғы	
Интеллектуалдық меншіктің болуы (егер патент болса, оның деректемелерін, патент иесін, интеллектуалдық меншікті пайдалану негіздерін көрсетіңіз)	
Жобаны сәтті жүзеге асыруға арналған ресурстардың болуы (қазіргі уақытта топтағы ресурстардың тізімін жасаңыз: әзірлеушілер, орындаушылар, бірлескен инвестор, материалдық-техникалық база және т.б.)	
Стартап идеясының негізгі мәні (400 сөзден аспайды)	

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішілік конкурсы туралы ереже	Стр. 13 из 25

Стартап идеясының жаңалығы мен бірегейлігі (200 сөзден аспайды)	
Стартап идеясының әлеуметтік маңызы	
Құрылған жұмыс орындарының саны	
Мақсатты аудитория, клиенттер Өнімнің немесе технологияның сметалық құны (түпкілікті өнім қандай болатынын және тұтынушыға оның бағасы қандай болатынын көрсетіңіз)	
Бәсекелес	
Стартап идеясын жүзеге асыруға қажетті қаржылық ресурстар	
Стартап - жобаны Грант алған күннен бастап іске қосудың болжамды күні	
Жобаның іске асу мерзімі	
Қосымша ақпарат (жетістіктер, қиындықтарды жеңу, ұсынылған бизнес-идеяны іске асырудың жеке мақсаты (200 сөзден аспайды)	

Осы өтінімге жеке басын/жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесін/көшірмелерін және өтініш берушінің/жобалау тобы мүшелерінің түйіндемесін, түрлі-түсті фотосуретті қоса беремін.

Мен студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған ЖОО ішіндегі конкурс туралы ережеде баяндалған конкурс шарттарымен танысқанымды және келісетінімді растаймын.


Мен осы өтінімде көрсетілген барлық ақпарат өтінім берілген сәтте дұрыс және өзекті болып табылатынын растаймын.

Мен конкурс комиссиясы мен судьялар коллегиясы мүшелерінің конкурсқа қатысушылар мен жеңімпаздарды айқындау жөніндегі шешімі түпкілікті болып табылатынымен келісемін.

Стартап жобаның жетекшісі _____ (Т.А.Ә.) қолы

«__» _____ 20__ г.

*сұраныстың әр бетін толтыру қажет

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 14 из 25

2 ҚОСЫМША

Студенттер мен жас (ғалымдар) қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған ЖОО ішіндегі конкурсына қатысуға өтінімдерді тіркеу журналы


№	Өтініш берушінің аты-жөні	Өтініш берушімен байланыс (тел., e-mail)	Өтінішті беру уақыты	Өтініш берушінің қолы	Конкурстық комиссия мүшесінің Аты-жөні және қолы
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
...					
...					

Конкурстық комиссия құрамы: _____

_____ Ф.И.О.

_____ Ф.И.О.

_____ Ф.И.О.

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Дюсмұхамедов атындағы Атырау университеті КсАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішілік конкурс туралы ереже	Стр. 15 иі 25

3 ҚОСЫМША

Студенттер мен жас (ғалымдар) қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған Жоғары оқу орны ішіндегі конкурс алқасына

КОНКУРСТЫҚ КОМИССИЯНЫҢ ХАТТАМАСЫ

« ____ » _____ 20__ г.

Атырау қ.

Басқарма төрағасы-ректордың бұйрығымен № ____ « ____ » _____ 20__ жылғы бұйрығымен бекітілген студенттер мен жас ғалымдардың стартап жобаларын қаржыландыруға ЖОО ішілік конкурстың конкурстық комиссиясы, құрамында:

Аты-жөні, лауазымы

Аты-жөні, лауазымы

Аты-жөні, лауазымы

келіп түскен өтінімдерді санында ____ қарап, оларды келесідей бағалады:


№	Өтініш берушінің аты-жөні	Ұсынылатын стартап жобаның атауы	Өтінімнің конкурс туралы Ережеге сәйкестігі	Сұратылған құжаттардың болуы	Шешім
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
...					

Конкурстық комиссия құрамы:

_____ Ф.И.О.

_____ Ф.И.О.


_____ Ф.И.О.

	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жобалық конкурс туралы ереже	Стр. 16 нз 25

4 ҚОСЫМША

ПРЕЗЕНТАЦИЯ ҚҰРЫЛЫМЫНЫҢ ТИПТІК ҮЛГІСІ

<p>1. Жобаның (Өнімнің) атауы) Компанияның атауы Байланыс деректері</p>
<p>2. Өнім Өнімнің өзектілігі (шешілетін мәселе) және бірегейлігі Негізгі технологияның сипаттамасы, жобаның ағымдағы кезеңі Өнімнің аналогтармен салыстырғанда артықшылықтары Жобаның техникалық іске асырылуы / өнімнің практикалық маңыздылығы</p>
<p>3. Жобаның нарығы мен экономикасы Мақсатты нарық және оның даму тенденциялары, нарық сыйымдылығы Нарықтағы өнімнің бәсекелестік артықшылықтары Коммерцияландыру/ монетизациялау схемасы, бизнес-модель Қаржылық жоспар (жобаның өтелу мерзімін, инвестициялардың рентабельділігін, пайданың болжамды көлемін, перспективаларын қоса алғанда, инвестициялардың экономикалық негіздемесі))</p>
<p>4. Команда Команда құрамы, команда құру кезеңі Команда мүшелерінің құзыреті Инновациялық жобаларды іске асыру тәжірибесі</p>
<p>5. Инвесторға ұсыныс</p>

	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішілік конкурсы туралы ереже	Стр. 17 из 25

5 ҚОСЫМША

СУДЬЯЛАР АЛҚАСЫНЫҢ ДАУЫС БЕРУ ХАТТАМАСЫ

« ____ » _____ 20__ г.

Атырау қ.

Басқарма төрағасы-ректордың бұйрығымен № ____ « ____ » _____ 20__ жылғы бұйрығымен бекітілген студенттер мен жас ғалымдардың стартап жобаларын қаржыландыруға ЖОО ішілік конкурстың конкурстық комиссиясы, құрамында:

Аты-жөні, лауазымы

Аты-жөні, лауазымы

Аты-жөні, лауазымы

конкурстың финалдық раундының _____ презентациясын тындап, мынадай шешім шығарады:


№	Өтініш Берушінің Т.А.Ә.	5 балдық шкала бойынша бағалау				Шешім
		Топ	Өнім/технология	Жүзеге асырылу мүмкіндігі	Нарық әлеуеті / бизнес-модель	
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						

Судьялар алқасы құрамында:

Т.А.Ә.

Т.А.Ә.

Т.А.Ә.

	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 18 из 25

6 ҚОСЫМША

№ __ келісім студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын университетішілік гранттық қаржыландыру үшін

Атырау қ. «__» _____ 20__ ж.

«Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы Басқарма төрағасы-ректоры атынан ұсынылады (толық аты-жөні), «__» _____ 20__ жылғы «__» _____ бастап бекітілген Жарғы негізінде әрекет етеді, бұдан әрі - Грант беруші деп аталады және _____, (аты-жөні, лауазымы), ЖСН _____, № _____, _____ берілген, _____ грант алушы бұдан әрі "грант алушы", екінші жағынан, бұдан әрі - "Ғылым туралы" 2011 жылғы 18 ақпандағы Қазақстан Республикасының Заңы, "Қазақстан Республикасының Заңы" негізінде бірлескен Тараптар деп аталады. ҚРЗ по 381-V стартап-жобаларын қаржыландыруға ЖОО ішіндегі конкурс туралы ереже Х.Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университетінің 2015 жылғы 31 қазандағы "ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін коммерцияландыру туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы. 20__ ж. "___" _____ студенттер мен жас қызметкерлердің бекітілген келісімі № __ (бұдан әрі-шарт) келесіде жасалады:

1. Келісімнің мәні

1.1 грант алушы Жобаны іске асыру үшін барлық керек-жарақтарды сатып алу грантын алғаннан кейін грант берушіге инвентарлық нөмірлерді беру үшін беруге міндеттенеді, кейіннен грант беруші грантты алушыға инвентарлық нөмірлермен мәжбүрлеуді қайтаруға міндеттенеді.

Жобаны жалғастырудан бас тартқан жағдайда Грант алушы грант есебінен сатып алынған барлық I-Space Бизнес инкубатор бөліміне тиістілігін қайтаруы тиіс.

1.2 стартап жобаның негізгі кезеңдерінің мазмұны мен орындалу мерзімдері осы Шартқа А қосымшасына сәйкес іс-шаралар жоспарында айқындалады.

1.3 төменде санамаланған құжаттар және оларда айтылған талаптар осы Шартты құрайды және оның ажырамас бөлігі болып табылады:


- 1) Осы Шарт;
- 2) іс-шаралар жоспары (А Қосымшасы);
- 3) грант алушының ағымдағы есебі (Б қосымшасы).
- 4) грантты пайдалану актісі (В қосымшасы);

2. Шарттың қолданылу мерзімі

2.1. Шарт оған тараптар қол қойған күннен бастап күшіне енеді және олар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін қолданылады.

3. Гранттың мөлшері және оны беру тәртібі

3.1 шарт бойынша берілетін гранттың мөлшері _____ тенге (сомасы жазбаша).

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоғары оқу орны конкурс туралы ереже	Стр. 19 ит 25

3.2 грант беру ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректормен және стратегиялық, инновациялық және халықаралық даму департаментінің директорымен келісім бойынша I-Space Бизнес инкубатор бөлімі басшысының ұсынуы негізінде стипендия (студенттер үшін) және жалақысына үстемеақы (қызметкерлер үшін) түрінде жүзеге асырылады.

4. Грантты пайдалану тәртібі, мерзімі және шарттары

- 4.1. Грант алушы грант қаражатын стартап жобаның іс-шаралар жоспарына сәйкес шарттың қолданылу мерзімі ішінде пайдаланады.
- 4.2. Шарт бойынша грант алушыға берілген ақша қаражатының грант алушының стартап жобасын іске асыруға байланысты нысаналы мақсаты болады.
- 4.3 берілген гранттың мақсатты пайдаланылуын бақылауды грант беруші жүзеге асырады.
- 4.4. Грант алушы сатып алынған тауардың барлық чектері мен құжаттарын беруге міндеттенеді. Сондай-ақ грант қаражаты есебінен алынған барлық мүлік грант алушының стартап жобасының мақсаттарына сәйкес пайдаланылуы тиіс, ал стартап жоба аяқталғаннан кейін I-Space Бизнес инкубаторы бөліміне берілуі тиіс.
- 4.5. Ай сайынғы стипендияның мөлшері команданың әрбір мүшесіне 100.000 (жүз мың) теңгені құрайды.

5. Мониторинг және есептілік

5.1. Осы шарттың қолданылу мерзімі ішінде грант беруші гранттың игерілуіне және мақсатты пайдаланылуына мониторинг жүргізуге, грант алушының осы Шарттың талаптарын сақтауын, оның ішінде грант алушының өкілдеріне бару жолымен тексеруге құқылы.

5.2. Мониторинг жүргізу тәртібі мен мерзімдері студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоғары оқу орны ішіндегі конкурс туралы, ол бекіткен МБА-ның Ережесімен реттеледі.Х. Досмұхамедов № _____, " ____ " _____ 20 ____ және осы Шарттың талаптарымен айқындалады.

5.3. грант алушы грант берушіге соңғысының мониторинг жүргізуі кезінде көмек көрсетуге, сондай-ақ грант берушіге мониторинг жүргізу үшін қажетті құжаттарды ұсынуға міндетті.

5.4. Грант алушы грант қаражатын нысаналы пайдалану мониторингін мынадай нысандарда жүзеге асыруға құқылы:


- грант алушының жазбаша есептерін алу;
- жазбаша және ауызша түсініктемелер алу;
- растайтын материалдарды алу;

стартап жобаны іске асыру орнына барып тексерулер жүргізу.

5.5. Грант алушы грант берушіге стартап жоба іс-шараларының орындалуы және грантты іске асыру кезеңінде және оның аяқталу күнінен кешіктірмей қаржы қаражатының пайдаланылуы туралы жазбаша қорытынды есеп беруге міндеттенеді.

5.6. Стартап жоба іс-шараларының орындалуы және Грант қаражатының пайдаланылуы туралы жазбаша ағымдағы есепте грант алушы басшысының (бар болса) қолымен расталған есеп беру құжаттарының көшірмелері қоса берілген жобаның іс-шаралары, нәтижелері мен шығыстары туралы ақпарат қамтылуға тиіс.

5.7. Стартап жобаның қаржы қаражатын пайдалану туралы және грантты пайдалану туралы есеп осы Шартқа Б қосымшаға сәйкес нысан бойынша ұсынылады.

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурсы туралы ереже	Стр. 20 нө 25

5.8. Гранттың мақсатсыз пайдаланылғаны анықталған жағдайда, грант берушінің ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректоры шарттың мерзімінен бұрын бұзылуы туралы және Грант қаражатын қайтару жөнінде шешімнің қабылдануы/қабылданбауы туралы мәселені одан әрі қарау үшін грант берушінің ректорына хабарлама жібереді.

6. Тараптардың Жауапкершілігі

6.1. Шарт бойынша міндеттемелерді орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны үшін Тараптар Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес жауапты болады.

6.2. Тараптар еңсерілмейтін күш мән-жайлары туындаған, яғни тараптардың еркі мен тілегінен басқа туындаған және соғысты, толқуларды, қоғамдық тәртіпсіздіктерді, жер сілкінісін, өртті, жарылысты, су тасқыны мен басқа да дүлей зілзалаларды қоса алғанда, алдын ала болжауға немесе болдырмауға болмайтын жағдайда, шарт бойынша міндеттемелерді ішінара немесе толық орындамағаны үшін жауапкершіліктен босатылады.

6.3. Еңсерілмейтін күштің салдарынан өз міндеттемелерін орындамайтын Тарап екінші Тарапты шарт бойынша міндеттемелерді орындауға келергі және оның әсері туралы дереу хабарлар етуге тиіс.

7. Дауларды шешу тәртібі

7.1. Тараптар арасындағы шарттан туындауы мүмкін барлық даулар мен келіспеушіліктер келіссөздер арқылы шешілетін болады.

7.2. 10 (он) жұмыс күні ішінде келіссөздер арқылы келісімге қол жеткізілмеген жағдайда, Тараптар арасындағы дау Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес шешілуге тиіс.

7.1. Тараптар арасындағы шарттан туындауы мүмкін барлық даулар мен келіспеушіліктер келіссөздер арқылы шешілетін болады.

7.2. 10 (он) жұмыс күні ішінде келіссөздер арқылы келісімге қол жеткізілмеген жағдайда, Тараптар арасындағы дау Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес шешілуге тиіс.

9. Тараптардың заңды мекенжайлары

Грант беруші:

«Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті» КеАҚ
Атырау қаласы, Студенческий даңғылы,
1
БСН 990240001891
БСК КСЖВКЗКХ
ЖСК: KZ388560000000460835
Кбе 16
АФАО " Банк Центр Кредит»

Грант алушы:


Тегі, аты және әкесінің аты толық
Лауазымы толық
ЖСН:
Мекен жайы:
№ удост. жеке:
Кім берді:

Ректор

ТАӘ
(қолы)

(қолы)

ТАӘ

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішкілік конкурс туралы ереже	Стр. 21 нө 25

А ҚОСЫМШАСЫ

№ ___ шартқа
 " ___ " _____ 20__ ЖОО ішіндегі
 конкурс бойынша
 студенттер мен жас қызметкерлердің
 стартап жобаларын қаржыландыруға

ЖОСПАР

стартап жобасының іс-шаралары _____

Жоба мыналарды көздейді _____

Жобаны іске асыру орны: _____

Грант қаражаты мынадай мақсаттарға жұмсалатын болады:


№ п/п	Атауы қажетті құралдарды қоса алғанда, жабдықтар, Материалдар, іссапар және Өкілдік шығыстар (гранттың жалпы сомасынан 20% - дан артық емес)	Ниет шарттары немесе шот-фактура, акт, фискалды чек	Сомасы теңге
1.	Жабдықтарды сатып алу		
2.			
3.			
4.			
ҚОРЫТЫНДЫ			

* судьялар алқасының шешіміне сәйкес (конкурс шеңберінде судьялар алқасы отырысының хаттамасы" _____ " _____ 20__ тенге сомасында Грант мақұлданды.
 Нысаналы мақсаты – .

Грант алушы

Ф.А.Ә.

(қолы)

 ATYRAU UNIVERSITY	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жоо ішлік конкурсы туралы ереже	Стр. 22 из 25

Б ҚОСЫМШАСЫ

№ ___ шартқа

" ___ " _____ 20___

ЖОО ішіндегі конкурсы бойынша студенттер мен жас ғалымдардың стартап жобаларын қаржыландыруға

ГРАНТ АЛУШЫНЫҢ АҒЫМДАҒЫ ЕСЕБІ

Стартап жоба грантының қаржы қаражатын пайдалану туралы нысан


№ п/п	Грант тағайындаудың нысаналы мақсаты	Грантты игеру күні (кезең)	Шарттың нөмірі мен мерзімі	Іске асыру орны жоба	Растайтын құжаттар бойынша міндеттемелерді орындау

Ескертпе: шот-фактура және өзге де (өкілдік) шығыстарға АКТ берілмейді

Грант алушы

Ф.А.Ә.

(қолы)

	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті КеАҚ	Шығарылым : Бірінші
	Студенттер мен жас қызметкерлердің стартап жобаларын қаржыландыруға арналған жобалық конкурсы туралы ереже	Стр. 23 из 25

В ҚОСЫМШАСЫ

№ _____ шартқа " _____ " _____ 20____
ЖОО ішіндегі конкурс бойынша
студенттер мен жас қызметкерлердің
стартап жобаларын қаржыландыруға

Грантты пайдалану АКТЫ

грант беру туралы " _____ " _____ 20____ жылғы _____ шартқа

« _____ » _____ 20____ ж.

Атырау қ.

"Атырау университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы Х. Досмұхамедов атынан "ректор _____ (бекітілген Жарғы негізінде әрекет ететін" _____ " _____ 20____ № _____, бұдан әрі грант беруші және _____, (екінші тараптан, бұдан әрі бірлесіп Тараптар деп аталатын, бұдан әрі "Ғылым туралы" 2011 жылғы 18 ақпандағы Қазақстан Республикасының Заңы негізінде», "Ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін коммерцияландыру туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 31 қазандағы № 381-V ҚРЗ Заңы.Х. Досмұхамедов бекітілген № _____ студенттер мен жас ғалымдардың стартап жобаларын қаржыландыруға ЖОО ішіндегі конкурс туралы " _____ " _____ 20____ туралы осы актіні жасағандығы туралы:

1. Грант беруші грант алушыға Шарттың талаптарына сәйкес Грант берді.
2. Грант Алушының Грант берушіге оның шарт бойынша міндеттемелерін орындау бөлігінде наразылықтары жоқ.
3. Грант алушы стартап жобаны _____ Шарттың талаптарына сәйкес іске асырды.
4. Грант берушінің грант алушыға оның шарт бойынша міндеттемелерін орындау бөлігінде наразылықтары жоқ.

ТАРАПТАРДЫҢ ҚОЛДАРЫ

Грант беруші
Ф. А. Ә.

Грант алушы
Ф. А. Ә.

(қолы)

(қолы/мөрі)

